AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  INFORMÁTICA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO/MG E
CONVÊNIOS.

CONTRATADA: BARBARA CRISTNA MARTINS DANTAS EPP
CNPJ: 32.032.538/0001-74

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 12.360,00 (Doze mil e
trezentos e sessenta reais).

VIGÊNCIA: 28/07/2025 a 28/07/2026

EXTRATO DE CONTRATO nº 86/2025

PRC 134/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 21/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  INFORMÁTICA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO/MG E
CONVÊNIOS.

CONTRATADA:  EMPREEDIMENTOS  WG  LTDA  CNPJ:
52.994.933/0001-45

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 15.852,96 (Quinze mil
e oitocentos e cinquenta e dois reais e noventa e seis centavos).

VIGÊNCIA: 28/07/2025 a 28/07/2026

EXTRATO DE CONTRATO nº 87/2025

PRC 134/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 21/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  INFORMÁTICA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO/MG E
CONVÊNIOS.

CONTRATADA: POR DO SOL ENERGIA SOLAR COM. MAQ.
EQUIP. E LOCAÇÃO LTDA CNPJ: 34.733.705/001-30.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 36.100,00 (Trinta e seis
mil e cem reais).

VIGÊNCIA: 28/07/2025 a 28/07/2026

São Pedro da União-MG, 28 de julho de 2025.

JULIANA REIS TERRA
Agente de Contratação | Mat 001289